moventes , jam didum Monafterium faciatis de alia

períona idónea , fecundum antiquam & rationabi-

lem confuetudinem hadenus obíérvatam, per ele-

dionem Canonicam ordinari ; ¡ta quod fi fratres

ejufdem loci convenire nequiverint , vos ilium prae-

ficiatis authoritate Apoftolica in Abbatem , quern

converfatione pariter & dodrina magis videritis

approbatum , & in quern vota convenerint majoris

& fanioris partis ôcc.Quod fi omnes hiis exequendk

nequiveritis intereffe , tu frater Epifcope , cum re-

liquo , ea nihilominus exequaris. Datum Veronae

IV. Idus Decembris. Tiré du Cartulaire rouge de faint

Florent, du xij.ßicle. *

Lettre du Duc Gcoffroi pour l'Abbaye

de Savigné.

л ^ Aufridus Henrici Regis filius Dux Britannia

Vj & Comes Richemundiae prsfentibus & futu-

ris fidelibus falutem. Notum fieri volo quod ego

pro amore Dei concern* & confirmavi Monachis Sa-

vignei grangiam de Campo florido quam habent

ex dono anteceíToris mei Conani venerabilis Bri

tanniae Ducis. Confirmavi etiam donationes quas

habent ex dono quorumdam müitum, ex dono ici—

licet Roberti & Andreae de Vitreio. Confirmavi

etiam ad exemplar antiquioris Conani & junioris

Conani Britannia? Ducum in omnibus foreftis meis

panagium. Fada eft haec mea conœifio apud Re

dones anno ab Incarnat. Dom. mclxxxv. Tefti-

bus his Radulfo de Filgeriis. Mauricio Cancella-

rio. Alano Jumello. Ivone de Jallia. Petro Torne-

rio, Hamone ßritone. Mathaeo Barter. Roberte

de Apigneio. Jocedo de Cenomwiis , & Jocelino

Scrip tore. Tiré du Cartulaire de Savigné ,du douzième

ßicle.

Autre Lettre du Duc Geoffroi pour l'Abbaye

de Savigné

GAufridus Henrici Regis filius Dux Britannic

Comes Richemundiae, prefentibus & futuris

fidelibus falutem in Domino perpetuam. Scia-

tis quod Willelmus filius Pagani & Galeran-

nus filius ejus vendiderunt Monachis de Savi-

gneio V i . quarterios frumenti quos ab ipfi s Mo

nachis percipiebant , habueruntque ab ipfis Mona

chis XL. libras Andegavenfes. Hanc venditionem

conceiferunt Agnes uxor praedidi G. & omnes libe-

ri ejus. Johannes videlicet , Paganus , Robertus ,

Willelmus, Agata , Matildis , Dionifia , Amelina »

habueruntque omnes pro conceflione dona. Scien

dum vero quod Johannes Gaufridi filii Maini 8C

fratres ejus Stephanus 8¿ Nicolaus, & filii ejus Gau-

fridus & Willelmus , & uxor ejus Aalina hanc ven

ditionem conceiferunt. Hujus rei teftes funt Radul-

fus de Filgeriis tunc Britanniae Senefcallus. Ivo de

la Jailla. Gaufridus filius Brientii. Alanus Gemellus.